
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte

5 4 12 18 6 7

1517

13:20

14:21
╳
7
15

1
8

2
10

3
11

4
12

5
14

Auszeit

3:7
14:22

Ende
19:51

B  TV Lebach S

I II III IV V VI Punkte

1 4 8 11 10 6

25

2
14
25

3
15

4
17

8
18

9
20

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:54

B  TV Lebach R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 8 11 10

215

15:20

╳
7
16

1
8
19

2
9
21

3
10

4
11

5
15

Auszeit

8:11
15:19

Ende
20:20

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte

4 12 18 10 7 5

25

0
7
23

1
12
24

2
13
25

3
15

4
16

5
22

Auszeit

16:14
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:23

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 12 18 10

1417 6

7:13 13:19

╳
7

2
8

3
9

4
11

5
13

6
14

Auszeit

7:12
13:21

Ende
20:45

B  TV Lebach S

I II III IV V VI Punkte

1 5 8 11 10 6

25

0
13

2
14

3
17

4
18

8
22

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:48

B  TV Lebach R

I II III IV V VI Punkte

6 1 5 8 11 10

25

╳
8

1
11

2
20

3
21

5
25

6
Auszeit

Ende
21:15

A  Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

S

I II III IV V VI Punkte

17 12 18 10 7 5

136

9:19

0
7

1
9

2
10

3
13

4 5 Auszeit

7:11
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

B  TV Lebach vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg A

Spiel 5005 04.10.2025 19:30 Uhr

SH Dillinger Str., Lebach
66822 Lebach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Lebach 12/14

1 Sawa, Younia X

2 Weber, Luna
3 Kunst, Vanessa
4 Zapp, Emely X
5 Zapp, Svenja X

6 Ewen, Sophia X
8 Raber, Celina X

10 Weber, Mira X
11 ★ Bach, Franziska X
12 Bohlen, Mira

13 Zewe, Lena X
16 Geiger, Katia

B  Libero

13 Zewe, Lena X
16 Geiger, Katia

B  Offizielle

T Leuck, Karina

CT Schmitt, Lea E

C

A  Barock Volleys MTV Ludwi

4 Heger, Lisa X
5 Panic, Vesna X

6 Scheu, Lea X
7 Voith, Maren X
8 Schaefers, Sarah

10 ★ Panic, Darija X

12 Jovanovic, Andjela X
15 Nanz, Jule X
17 Schwarz, Lena X
18 Zöfeld, Marisa X

A  Libero

8 Schaefers, Sarah
15 Nanz, Jule X

A  Offizielle

T Lember, Peter

CT Koch, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TV Lebach
Barock Volleys MTV

Ludwigsburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 15 0 2 2
2 1 0 21 2 26 25 1 0 2
0 0 1 25 3 22 14 0 2 2
0 0 1 25 4 27 13 0 1 2

5

2 1 3 96 96 67 1 5 8
Start: 19:30 Ende: 21:15 Dauer: 1:45

Sieger: TV Lebach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Catalfamo, Francesco 1

2 Woll, Lukas DE 2

Schr. Sawa, Aylouna
Assist. Vidovic, Lana

Dokument erstellt: 04.10.2025 21:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


