

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Lebach vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg (A) Spiel 5005

04.10.2025 19:30 Uhr

SH Dillinger Str., Lebach 66822 Lebach



Aufschlagfolge		Start 19:30	0 Ludwigsburg					Ende 19:51		B TV Lebach			S	S			Вти				R	Ende 20:20			Barock Volleys MTV Ludwigsburg			3		
Startaufstellung		1I 4	III 12	IV 18	V	VI 7	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV			Punkte		II	_	IV	V		Punkte	
Spielernr.	┧て ├─	+	12	10	-	(17)	15	1	4	8	11	10	6	25	T	6	1	<u>4</u> 5	8	11	10	21	4	12	18	10	7	5	25	
Auswechsel- spieler Spielstand	lz⊢					13:20	וכי							23	Z			ر 15:20				۱ ک							23	
						14:21												. 5.20												
1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	1 7	1 8	2 10	3 11		5 14	Auszeit		3 15	4 17	8 18	9 20	12 23	Auszeit	2	,	1 8 19	9	3 10	4 5 11 15	5	Auszeit 8:11	0 7	1 12 24	2 13 13	3 15		5 22	Auszeit 16:14	
4. 8.	15)						3:7 14:22	25)								6	19	Ý				15:19	23	24	25)				24:21	
S Sta 20::							R Ende 20:45			B TV Lebach			h	S	S	Sta 20:	art 48	(B) TV	Lebach		R	En 21	de :15		arock \ Ludwid			S	
Aufschlagfolge Startaufstellung	\blacksquare	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	A	I	II	III	IV			Punkte	I	II		IV	V		Punkte	
Spielernr.	 T 7	5	4	12	18	10	11	1	5	8	11	10	6	25	T	6	1	5	8	11	10	25	17	12	18	10	7	5	13	
ង Auswechsel-	احًا		17 7:13		6 13:19		14							25								25			6 9:19				13	
spieler Spielstand	J ⁻ ⊢		7.13		13.19										-										9.19					
1. 5.] 3	2	3 9	4	5	6	Auszeit	0	2	3	4	8	10 25	Auszeit	4	<u>, </u>	1	2	3	5 6 25		Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		8	9	11	13	1	7:12	13	14	17	18	22	25)	,	8		11	20	21	25)		71462610	7	9	10	13			7:11	
4. 8.							13:21																						9:20	
	C																						V Leb	ach		12/1	4 A	Baro	ck Volle	ys MTV Ludw
Aufschlagfolge	7 I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI P	unk		awa, \				x		er, Lisa	X
වු Startaufstellung																							Veber, (unst, '						nic, Vesr	
Spielernr.																							DZapr				$^{\wedge}$		u, Lea	Х
																									_				Maron	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z																						ːapp, S				X 7	Voith		X
Spieistanu	Z																					6 E	wen, S	Sophia	1		X 8 X 8	Scha	efers, Sa	rah
1. 5.	Z						Auszeit							Auszeit							Ausze	6 E	wen, s Raber, s	Sophia Celina	1		X 8 X 10	Scha ★ Pa		rah ja X djela X
4 1. 5. Aufschlag-runden 3. 7.	Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausze	6 E 8 F 10 V	wen, S	Sophia Celina Mira			X 8 X 10 X 12 X 15	Scha ★ Pa Jovar Nanz	efers, Sa inic, Dari novic, An r, Jule	rah ja X djela X X
1. 5.	Z 5						Auszeit							Auszeit							Ausze	6 E 8 F 10 V 11 7	wen, Staber, Oveber, Bach	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira			X 8 X 10 X 12 X 15 17	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw	efers, Sa inic, Dari novic, An r, Jule varz, Len	rah ja X djela X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1							merk	kunge	n				Auszeit				Ergel	onisso	e sk Vallova	Ausze	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E	wen, Staber, Weber, Bach Bohlen Yewe, I	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira Lena			X 8 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18	Schar ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel	efers, Sa mic, Dari novic, An z, Jule varz, Lend d, Maris	rah ja X djela X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd -						merk	kunge	n				Auszeit		B 1	TV Leb		Baroo	ck Volley:	Ausze s MT	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E 13 Z V 16 C	wen, Saber, Veber, Back Weber, Back Weber, Back Weber, Lewe, Lewe, Lewe, Leiger,	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira Lena			X 8 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel	efers, Sa nic, Dari novic, An r, Jule varz, Lend d, Maris	rah ja X djela X x a X a X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd						merk	kunge	n				Auszeit		\ W	TV Leb	ach Satz	Baroo Lud ^o Daue	ck Volley: wigsburg	9 (A) W /	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E 13 Z V 16 C	wen, Saber, Veber, Back Weber, Back Weber, Back Weber, Lewe, Lewe, Lewe, Leiger,	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira ena Katia			X 10 X 12 X 15 X 17 X 18 X 8	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel Liber Scha	efers, Sa inic, Dari novic, An r. Jule varz, Lend d, Maris ro efers, Sa	rah ja X djela X x a X a X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd						merk	kunge	n				Auszeit		W (TV Leb	ach Satz	Baroo Lud	ck Volley: wigsburg	A W / 2 /	6 E 8 F 10 V 11 J 12 E 13 Z V 16 C 0 B L A 13 Z 2 16 C	Raber, Saber, Veber, BachBohlen Wewe, Leeger,	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira ena Katia Lena Katia			X 8 X 10 X 12 X 15 X 17 X 18 X 15 X 15	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel Liber Scha Nanz	efers, Sa inic, Dari novic, An r, Jule varz, Lend d, Marisa ro efers, Sa	rah ja X djela X x a X a X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd						emerk	kunge	n				Auszeit	(2	W (0) 0 1 (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (G P 1 25 0 21 1 25	Satz 1 2 3	Baroo Lud ^o Daue 21 26 22	ck Volley: wigsburg r P G 15 0 25 1 14 0	W / 2 / 0 / 2 /	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E 13 Z V 16 C 0 B L A 13 Z 2 B C	Raber, Staber, Veber, Veber, Bachlen Yewe, Leiger, ibero Yewe, Leiger, Offizie	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira Lena Katia Lena Katia	ziska		X	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel Liber Scha Nanz Offiz	efers, Sa inic, Dari novic, An r, Jule rarz, Lend d, Maris ro efers, Sa r, Jule	rah ja X djela X a X a X a X a X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd						merk	kunge	n				Auszeit	(2	W (0) 0 1 (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (G P 1 25 0 21	Satz 1 2 3	Baroo Lud ^o Daue 21 26	ck Volleys wigsburg r P G 15 0	W / 2 / 0 / 2 /	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E 13 Z V 16 C 0 B L A 13 Z 2 16 C 2 B C	Raber, Saber, Veber, BachBohlen Wewe, Leeger,	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira Lena Katia Lena Katia Ile Karina	ziska		X	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel Liber Scha Nanz Offiz Lemb	efers, Sa inic, Dari novic, An r, Jule varz, Lend d, Marisa ro efers, Sa	rah ja X djela X a X a X a X a X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	nd -						emerk	kunge	n				Auszeit	()	A W (FV Leb G P 1 25 0 21 1 25 1 25 1 25 3 96	Satz 1 2 3 4 5	Baroo Lud ^o Daue 21 26 22 27 96	ck Volley: wigsburg r P G 15 0 25 1 14 0	W / 2 2 0 2 1 2 5 8	6 E 8 F 10 V 11 7 12 E 13 Z V 16 C 0 B L A 13 Z 2 B C T L CT S	Raber, Staber, Veber, Veber, Bachlen Zewe, Libero Zewe, L	Sophia Celina Mira n, Fran , Mira Lena Katia Lena Katia Ile Karina	ziska		X	Scha ★ Pa Jovar Nanz Schw Zöfel Liber Scha Nanz Offiz Lemb	efers, Sa inic, Dari novic, An ., Jule arz, Len. d, Maris. ro efers, Sa ., Jule ielle	rah ja X djela X a X a X a X a X

Schiedsgericht Linienrichter Catalfamo, Francesco Woll, Lukas Sawa, Aylouna

Assist. Vidovic, Lana